Mẫu 5

	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……..
V/v đề nghị xét tặng Giải thưởng Công trình khoa học tiêu biểu của Đại học Đà Nẵng năm …
	Đà Nẵng, ngày … tháng .. năm 2018

Kính gửi: Hội đồng xét chọn giải thưởng
“Công trình khoa học tiêu biểu của Đại học Đà Nẵng” năm ….

[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Kế hoạch của Đại học Đà Nẵng về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng “Công trình khoa học tiêu biểu của Đại học Đà Nẵng” lần thứ nhất, năm 2018, (Tên đơn vị)... đã tổ chức thông báo, hướng dẫn tác giả công trình thuộc phạm vi quản lý của (đơn vị)....... xây dựng hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng “Công trình khoa học tiêu biểu của Đại học Đà Nẵng”, năm 2018.
(Đơn vị)....... đã nhận được: ...(số lượng)... công trình đăng ký xét thưởng từ tác giả công trình.
(Đơn vị) ...... đã tổ chức họp Hội đồng xét tặng Giải thưởng cấp cơ sở và đã lựa chọn được …(số lượng)… công trình.
Kính đề nghị Hội đồng xét tặng Giải thưởng cấp Đại học Đà Nẵng xem xét, đánh giá và quyết định tặng Giải thưởng “Công trình khoa học tiêu biểu của Đại học Đà Nẵng” năm 2018 cho các công trình xuất sắc theo tiêu chuẩn và thủ tục đã quy định.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, …
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)